
 

 

 

Fakulta životního prostředí 
děkanát 

Kamýcká 129, 165 21  Praha 6 – Suchdol 
Tel.: +420 224 384 351, web: www.fzp.czu.cz 

Fakulta životního prostředí, ČZU, děkanát, Kamýcká 129, 165 21  Praha 6 

      
 
 
 
 

 Nařízení děkana č. 06/2009, 
 

kterým se stanoví platná forma afiliace v publikacích a dalších výstupech zaměstnanců a 
studentů FŽP ČZU v Praze 

 
 
 
 
 Vzhledem k tomu, že se v řadě případů liší uvádění afiliace (příslušnost k organizaci) 
u publikací a dalších výstupů od současně platné podoby, nedochází k započítání některých 
výstupů do výkonů fakulty. Z toho důvodů je tímto nařízením stanovena platná forma afiliace 
v českém a anglickém jazyce takto: 
 
Česká verze: 
Fakulta životního prostředí, Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha 6 – 
Suchdol, 165 21. 
 
Anglická verze: 
Faculty of Environmental Sciences, Czech University of Life Sciences Prague, Kamýcká 129, 
Praha 6 – Suchdol, 165 21, Czech Republic 
 

V obou případech je možné doplnit afiliaci o název katedry, v některých případech 
mohou být odlišné požadavky vydavatele na uvádění přesné adresy atd. V žádném případě 
však nesmí chybět název univerzity a fakulty.  

Případy, kdy od roku 2010 (s výjimkou publikací, které jsou k dnešnímu dni již 
v tisku) nebude afiliace uvedena ve výše uvedené podobě, nebudou započítány do výkonů 
kateder ani jednotlivců a tudíž nebudou zohledněny při finančním ocenění výsledků. 
 
 
 
 
V Praze dne 19. října 2009 
 

 
 
       prof. Ing. Petr Sklenička, CSc. 

děkan FŽP 


